
 

 

2021 年 12 月 1 日  

（改定日：2021 年 12 月 8 日） 

 

お客様各位 

株式会社 セゾン情報システムズ 

HULFT ビジネスユニット 

 

DataSpider Cloud 

「プライベートネットワーク基本料」適用開始のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧

いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、DataSpider Cloud にて「プライベートネットワーク基本料」の適用を開始すること

となりましたので、下記のとおりご案内させていただきます。 

今後のマイグレーション計画にお役立てください。 

弊社では、今後価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛

顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 背景 

サービス提供維持のため、一部サービス構成の見直しを実施いたします。構成変更に伴い、

対象となる各オプションを新たにご利用いただくお客様においては、別途「プライベートネ

ットワーク基本料」が必要となります。 

 

2. 対象となるオプション 

DataSpider Cloud の各グレード（Entry / Basic / Advance）にて、以下のオプションを利用す

るご契約に「プライベートネットワーク基本料」を適用いたします。 

 

• HULFT オプション 

• インターネット VPN オプション 

• Direct Connect オプション 

• VPC ピアリングオプション 

 

※ 上記オプションを利用しないご契約には適用いたしません 

※ 同一の契約タグにおいて上記オプションを複数ご利用される場合には、プライベートネッ

トワーク基本料は一式のみ適用となります 

例）インターネット VPN オプション + HULFT オプション など 



 

 

 

詳細は「DataSpider Cloud ネットワークオプション説明資料」をご参照ください。 

https://www.hulft.com/buy#anc_06 ※「DataSpider Cloud 設定シート一式」に同梱 

 

3. 適用日 

2022 年 1 月以降に利用開始となるご契約分より適用 

※ 2022 年 1 月より前に利用開始されている環境（契約タグ）においては、上記オプション

継続のご契約／新たに上記オプション追加のご契約を問わず、対象外となります。 

ただし 2022 年 1 月より前に利用開始されている環境（契約タグ）とは別に、2022 年 1 月

以降に新たな環境（契約タグ）にて上記オプションを契約される場合は、対象となります。 

 

4. プライベートネットワーク基本料の価格 

初期費用 ：不要 

月額費用 ：販売パートナーへお問い合わせください 

 

5. 当ご案内に関するお問い合わせ先 

HULFT ビジネスユニット インフォメーションセンター 

e-mail：info@hulft.com 

 

以上 

 

 

【改定履歴】 

2021 年 12 月 1 日 初版作成 

2021 年 12 月 8 日 3.適用日 

2022 年 1 月より前に利用開始されている環境（契約タグ）に

対する適用条件を修正しました。 

 

https://www.hulft.com/buy#anc_06
mailto:info@hulft.com

